
 
 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

РІШЕННЯ 

Шістдесят восьмої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

    

 № 2762 -VIII                                                                  від 11 березня 2025 року

   

Про передачу в оперативне управління транспортного засобу SKODA 

FABIA, легковий універсал, 2008 року випуску, реєстраційний номер 

ВН8585ВМ, КНП «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ 

ДОПОМОГИ» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО 

РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Розглянувши звернення директора КНП «ЦПМСД» ФОНТАНСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ № 01-16\48 від 18.02.2025 року, керуючись  ст. 26, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

Цивільного та Господарського Кодексів України, Фонтанська сільська рада  

Одеського району Одеської області,- 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати в оперативне управління КНП «ЦПМСД» ФОНТАНСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ для 

забезпечення службовим автотранспортом медичних працівників, 

легковий автомобіль: 

- SKODA FABIA, легковий універсал, реєстраційний номер  BH 8585 

BM,  номер кузова- TMBFH15J79B501222, рік випуску 2008, дата 

реєстрації 25.11.2009 р., балансова вартість 74 862,00 грн (сімдесят 

чотири тисячі вісімсот шістдесят дві  грн.00 коп.), у тому числі ПДВ-12 

477,00 грн. 
2. Керівнику КНП «ЦПМСД» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ   

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ забезпечити прийняття 

та подальшу перереєстрацію транспортного засобу відповідно до вимог 

чинного законодавства. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту. 

  

           В.о.сільського голови              Андрій СЕРЕБРІЙ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВІЗИ:  

 

Начальник відділу  

загальної та організаційної роботи                                     Олександр ЩЕРБИЧ 

 

Начальник юридичного відділу                           Володимир КРИВОШЕЄНКО 

               

 

 

     

 
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Директор   КНП «ЦПМСД»                                                       Юрій МАНДРИК  



 


